鄂工通字 暡棽棸棽棻暢棾棽号

关于举办庆祝建党棻棸棸周年 暟劳动创造幸福
暘暘暘永远跟党走 奋进新征程暠全市职工

中国象棋比赛的通知

各旗区总工会棳各产业 棬系统棭工会棳市直各基层工会棳中央暍
自治区驻市企业工会椇

为进一步落实党中央暍自治区党委暍区总和市委关于开展劳
动创造幸福主题宣传教育工作的安排部署棳热烈庆祝中国共产党
成立棻棸棸周年棳团结动员全市广大职工群众勇于担当暍敢于创

暘棻暘

造暍同心奋斗棳进一步弘扬中华民族优秀传统棳满足职工群众多
元化文化生活需求棳鄂尔多斯市总工会决定于椄月棾日至椀日在
达拉特旗举办庆祝建党棻棸棸周年 暟劳动创造幸福暘暘暘永远跟党走
奋进新征程暠全市职工中国象棋比赛棳现将具体事宜通知如下椇

一暍组织单位
棬一棭主办单位椇鄂尔多斯市总工会
棬二棭承办单位椇达拉特旗总工会
棬三棭协办单位椇鄂尔多斯市象棋协会

达拉特旗博仁棋牌协会

二暍参赛范围
各旗区代表队暍市直各机关代表队暍各企事业代表队暎不接

受个人报告暎
三暍比赛时间暍地点
时   间椇棽棸棽棻年椄月棾日下午报到棳棿日暍椀日比赛暎
报到地点椇达拉特旗东达假日酒店一楼大厅
比赛地点椇达拉特旗东达假日酒店二楼中型会议室
四暍比赛项目
棻灡团体赛
棽灡个人赛
五暍参赛要求
棬一棭参加人数
各参赛单位限报棻队棳每队限报领队 棬兼教练员棭棻名棳运
暘棽暘

动员棾名暎
棬二棭参赛资格
棻灡参赛队员必须是依法成立工会组织的鄂尔多斯市行政企

事业单位和驻地单位 棬企业棭在职职工棳身体健康暎各参赛单位
请自行办理人身意外险棳如在赛会期间出现任何意外棳责任
自负暎
棽灡每名职工只允许参加一个代表队暎
棬三棭比赛办法
棻灡比赛采用 暥棽棸棻棻年中国象棋协会审定的象棋比赛竞赛规

则暦暎
棽灡比赛采用积分循环制棳电脑编排棳比赛轮次视参赛人数

而定暎
棾灡比赛最终以裁判长的补充规定为准暎
棬四棭奖项设置及奖励办法
比赛设团体暍个人暍优秀组织奖暎
棻灡个人奖椇取前六名棳颁发证书及奖品椈
棽灡团体奖椇取前三名棳颁发奖牌奖品椈
棾灡优秀组织奖四名暎
六暍报名时间
棬一棭报名时间
棽棸棽棻年椃月棽椀日至椃月棽椃日棳将比赛报名表发至邮箱椇

棽椄棻棿棾椃棻椀棽棾椑旕旕灡斻旓旐棳过期不予受理暎
暘棾暘

棬二棭联系人
棻灡达拉特旗象棋协会
联系人椇赵平  联系电话椇棻棾椆棿椃棾椃棾棾椄椄
棽灡鄂尔多斯市象棋协会
联系人椇万勇  联系电话椇棻椄椂棸棿椄椃椆棸棸椃
棾灡达拉特旗总工会
联系人椇高娜  联系电话椇棻椀棸棿椃棻棽棾椄棽棽
七暍其他事宜及要求
棬一棭各级工会要组织高度重视棳认真组织棳积极参与暎
棬二棭各级工会要负责参赛队报名资格审查工作棳如发现不

符合条件职工棳取消参赛资格暎
棬三棭各参赛队的交通暍医疗暍保险等费用均自理暎比赛期

间裁判人员暍参赛队员及大会工作人员食宿费由主办暍承办单位
承担暎

棬四棭各参赛队报名时务必填写领队电话棳并保持手机畅通暎
棬五棭未尽事宜另行通知暎

附件椇庆祝建党棻棸棸周年 暟劳动创造幸福棴永远跟党走 奋
进新征程暠全市职工中国象棋比赛报名表

鄂尔多斯市总工会

棽棸棽棻年椃月棻椀日
暘棿暘

附件

庆祝建党棻棸棸周年 暟劳动创造幸福
暘暘暘永远跟党走 奋进新征程暠
全市职工中国象棋比赛报名表

报名单位椇
领队姓名椇
联系电话椇
姓  名 年龄 联系电话 参赛项目

暘椀暘

 鄂尔多斯市总工会 棽棸棽棻年椃月棻椀日印发